Cty Ñoâng Nam Nguyeät

MS: HC08-DN2

CÔNG TY TNHH TM ĐÔNG NAM NGUYỆT

Ngày………tháng………năm ………

PHIẾU ĐỀ XUẤT TUYỂN DỤNG

Kính gửi: GIÁM ĐỐC CÔNG TY
· Căn cứ nhu cầu sản xuất hiện tại và lâu dài của công ty.

· Căn cứ vào nhân sự hiện có.

· Căn cứ vào kết quả phỏng vấn ngày ……… tháng ……… năm ……….

· Người phỏng vấn 1:

· Người phỏng vấn 2:

Bộ phận tham mưu nhân sự đề xuất Giám đốc cho phép tuyển dụng anh (chị) có tên sau đây:

Họ và tên:

Năm sinh
:

Quê quán:

Dân tộc
:

Địa chỉ thường trú

:

Địa chỉ tạm trú

:

Trình độ văn hóa
:
Bằng cấp:

Tình trạng sức khỏe:

Nghề nghiệp trước khi vào công ty:

Vào nhận việc tại bộ phận:

Mức lương khởi điểm:
/tháng.

Giám đốc duyệt
Người đề xuất